
Na podlagi 3. in 4. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 -
ZZLPPO in 127/06 - ZJZP), 149. člena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, št. 39/06 - UPB1, 28/06 
- sklep US, 49/06 - ZMetD, 66/06 - odi. US in 33/07 - ZPNačrt), 8. člena Zakona o javnih cestah 
(Uradni list RS, št. 33/06 - UPB1), drugega odstavka 27. člena Zakona o zaščiti živali (Uradni list RS, 
št. 43/07 - UPB2), 2. in 11.a člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05 - UPB1), 8. člena 
Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 44/97, 67/052 - ZV-1, 110/02 - ZUreP-1 in 110/02 -
ZGO-1), 2. člena Zakona o pokopališki in pogrebni dejavnosti ter urejanju pokopališč (Uradni list SRS , 
št. 34/84, 5/90 - ZP, Uradni list RS, št. 26/90, 10/91 - ZP, 13/93 - ZP, 66/93 - ZP, 110/02 - ZGO-1 in 
2/04 - ZZdrl - A) in 18. člena Statuta Občine Logatec (LN, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na 
7. redni seji, dne 05.07.2007, sprejel 

O D L O K 
o gospodarskih javnih službah 

v občini Logatec 

I. SPLOŠNI DOLOČBI 
t 

1. člen 
(1) Ta odlok opredeljuje vrste dejavnosti, ki so zakonsko določene kot obvezne gospodarske javne 
službe, in določa način njihovega izvajanja, ki jih zagotavlja Občina Logatec (v nadaljnjem besedilu: 
občina). 

(2) Izbirne gospodarske javne službe in obliko njihovega izvajanja določi občina s posebnimi odloki. 

(3) Za področje gospodarskih javnih služb občina določi tudi strokovno, tehnične in razvojne naloge, 
varstvo uporabnikov javnih dobrin in vire financiranja. 

2. člen 
Kadar za posamezno vrsto gospodarske javne službe tehnični, organizacijski ter drugi standardi in 
normativi niso določeni za celotno državo, se predpišejo z odlokom, v katerem se podrobneje uredi 
način opravljanja posamezne javne službe oziroma podrobneje določi naslednje parametre: 
- organizacijska in prostorska zasnova opravljanja po vrstah in številu izvajalcev, 
- vrsta in obseg javnih dobrin ter njihova prostorska razporeditev, 
- pogoji za zagotavljanje in uporabo javnih dobrin, 
- pravice in obveznosti uporabnikov, 
- viri financiranja in način njihovega oblikovanja, 
- vrsta in obseg objektov in naprav, potrebnih za izvajanje javne službe, ki so lastnina lokalne skupnosti 

ter del javne lastnine, ki je javno dobro in varstvo, ki ga uživa, 
- drugi elementi pomembni za opravljanje in razvoj javne službe. 

II. VRSTE OBVEZNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB, KI SE ZAGOTAVLJAJO NA OBMOČJU 
OBČINE LOGATEC 

3. člen 
(1) Občina zagotavlja naslednje obvezne gospodarske javne službe: 
- oskrba s pitno vodo, 
- odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode, 
- zbiranje in prevoz komunalnih odpadkov, 
- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov, 
- urejanje in čiščenje javnih površin, 
- vzdrževanje javnih cest, 
- pomoč, oskrba in namestitev zapuščenih živali v zavetišču, 
- gasilsko službo, 
- gospodarjenje s stavbnimi zemljišči, 
- pokopališko in pogrebno dejavnost ter urejanje pokopališč. 



(2) Kot obvezne lokalne gospodarske javne službe se opravljajo tudi dejavnosti, ki niso določene v 
prejšnjem odstavku, če tako določi zakon. 

4. člen 
(1) Lokalne gospodarske javne službe se opravljajo na celotnem geografskem področju občine 
Logatec, če z odlokom za posamezno lokalno gospodarsko javno službo ni določeno drugače. 

(2) Kadar je to iz razlogov smotrnosti in koristi občine primerno, se občina lahko povezuje z drugimi 
občinami v enotne funkcionalno in prostorsko zaokrožene oskrbovalne sisteme opravljanja javnih služb. 
Razmerja med občinami se uredijo s posebno pogodbo. 

5. člen 
(1) Javne dobrine, ki se zagotavljajo z lokalnimi gospodarskimi javnimi službami v občini Logatec, so 
pod enakimi pogoji, določenimi z zakonom ali odlokom občine, dostopne vsakomur. 

(2) Uporaba javnih dobrin, ki se zagotavljajo z obveznimi lokalnimi gospodarskimi javnimi službami, je 
za uporabnike obvezna, če zakon ali na njegovi podlagi izdan predpis za posamezne primere ne določa 
drugače. 

(3) Uporaba javnih dobrin, ki se zagotavljajo z izbirnimi lokalnimi gospodarskimi javnimi službami, za 
uporabnike ni obvezna, razen če zakon ali odlok občine za posamezne primere ne določa drugače. 

III. ORGANIZACIJSKE OBLIKE ZAGOTAVLJANJA LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB 

6. člen 
Lokalne gospodarske javne službe se na območju občine Logatec lahko izvajajo v eni izmed naslednjih 

^ organizacijskih oblik: 
o - režijski obrat; 

r 2 - javni gospodarski zavod; 
<*>< 

n 

n 

t/i 

s.-

-J 
I 
x 

- javno podjetje; 
3 - koncesija ali pogodbeno razmerje; 
< - izvajanje javno - zasebnega partnerstva. 

7. člen 
5T Režijski obrat se ustanovi, kadar bi bilo, zaradi majhnega obsega ali značilnosti dejavnosti lokalne 

gospodarske javne službe, neekonomično in neracionalno opravljati javno službo v drugih 
statusnopravnih oblikah. 

uprave. 

o 
o cr o< 
5 8. člen 
n 
p, Javni gospodarski zavod se ustanovi za opravljanje ene ali večih gospodarskih dejavnosti, kadar se v 
,g celoti izvajajo kot neprofitne, njihovo izvajanje pa zahteva samostojno organizacijo izven občinske 
M S p 
^ 9. člen 

Javno podjetje se ustanovi kot podjetje v lasti občine ali kot podjetje v mešani lastnini v skladu z 
js; zakonom, ki ureja gospodarske javne službe. Vprašanja povezana z dejavnostjo javnega podjetja in 
to njenim izvajanjem, z uporabo objektov in naprav, potrebnih za izvajanje dejavnosti, ter medsebojne 
o pravice in obveznosti med občino kot ustanoviteljico in javnim podjetjem, se urejajo z aktom o 
*_ ustanovitvi javnega podjetja. 
n 
5c 10. člen 
X (1) Za opravljanje posamezne ali več lokalnih gospodarskih javnih služb se lahko podeli koncesija 
* pravni ali fizični osebi, če izpolnjuje pogoje za opravljanje lokalne gospodarske javne službe, ki je 
^ predmet koncesije. 

, (2) Koncesija iz prejšnjega odstavka se podeli na podlagi koncesijskega akta. 

(3) Postopek podelitve koncesije poteka skladno z določili zakona, ki ureja gospodarske javne službe. 



11. člen 
(1) Lokalna gospodarska javna služba se lahko izvede v obliki javno - zasebnega partnerstva, z 
namenom, da se omogočijo in pospešijo zasebna vlaganja v izgradnjo, vzdrževanje oz. upravljanje 
objektov in naprav javno - zasebnega partnerstva ter se tako zagotovi gospodarno in učinkovito 
izvajanje lokalnih gospodarskih javnih služb, če se tako omogoči smotrna uporaba, upravljanje ali 
izkoriščanje naravnih dobrin, grajenega javnega dobra ali drugih stvari v javni lasti. 

(2) Postopek izvedbe javno - zasebnega partnerstva poteka skladno z določili zakona, ki ureja javno -
zasebno partnerstvo. 

oo i 

IV. STROKOVNO - TEHNIČNE, ORGANIZACIJSKE IN RAZVOJNE NALOGE NA PODROČJU 
LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB 

12. člen 
(1) Strokovno - tehnične, organizacijske in razvojne naloge na področju lokalnih gospodarskih javnih 
služb opravlja občinska uprava in se nanašajo zlasti na: 
- razvoj, načrtovanje in pospeševanje lokalnih gospodarskih javnih služb, 
- investicijsko načrtovanje in gospodarjenje z objekti in napravami, potrebnimi za izvajanje lokalnih 

gospodarskih javnih služb, 
- postopke ustanavljanja in organiziranja javnih podjetij, javnih gospodarskih zavodov in režijskih 

obratov, 
- postopke podeljevanje koncesij in izbire koncesionarjev, 
- strokovni nadzor nad izvajalci lokalnih gospodarskih javnih služb, 
- financiranje lokalnih gospodarskih javnih služb, 
- določanje pogojev in dajanje soglasij k dovoljenjem za posege v prostor in okolje, če ti zadevajo 

infrastrukturne objekte in naprave lokalnih gospodarskih javnih služb, pod pogojem da to ni kot javno 
pooblastilo preneseno na izvajalce lokalnih gospodarskih javnih služb, 

- dajanje predpisanih dovoljenj za priključitev na infrastrukturne objekte in naprave lokalnih 
gospodarskih javnih služb, pod pogojem da to ni kot javno pooblastilo preneseno na izvajalce lokalnih 
gospodarskih javnih služb. 

(2) Naloge iz 1. in 2. alineje prejšnjega odstavka se lahko poveri za to usposobljeni organizaciji. 

(3) Izvajalci posameznih dejavnosti javnih služb so dolžni sodelovati pri načrtovanju in pospeševanju 19 
dejavnosti, ki jo opravljajo kot javno službo. ju 

§ 
V. FINANCIRANJE LOKALNIH GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽB ^ 

13. člen g 
Lokalne gospodarske javne službe se financirajo s ceno javnih dobrin, iz proračunskih sredstev in iz 
drugih virov, določenih v zakonu ali odloku o posamezni lokalni gospodarski javni službi. H 

I 
14. člen 

Za uporabo javnih dobrin, ki so individualno določljive in izmerljive, plačujejo uporabniki ceno javne ^ 
dobrine. Cene se oblikujejo po postopku, ki je določen z veljavnimi predpisi. S 1 

15. člen o 
Zagotavljanje javnih dobrin, katerih uporabniki niso določljivi ali katerih uporaba ni izmerljiva, se plačuje IJS 
iz proračunskih sredstev. ^ 

I 
t 



VI. VARSTVO UPORABNIKOV JAVNIH DOBRIN 

r 
o 

I 
< 
o 

16. člen 
Za varstvo uporabnikov javnih dobrin se za vse lokalne gospodarske javne službe, ki delujejo na 
območju občine Logatec ustanovi Svet za varstvo uporabnikov javnih dobrin (v nadaljnjem besedilu: 
svet). 

17. člen 
(1) Svet je sestavljen iz uporabnikov javnih dobrin in ima tri člane. Svet imenuje Občinski svet občine za 
mandatno obdobje 4 let (za čas trajanja mandata občinskega sveta) na predlog Komisije za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. 

(2) V svet ni možno imenovati zaposlenih pri izvajalcu lokalne gospodarske javne službe, prav tako ne 
morejo biti člani sveta člani organov občine, člani delovnih teles občinskega sveta, in delavci občinske 
uprave. 

18. člen 
(1) Člani sveta na svoji prvi seji z večino glasov izvolijo predsednika sveta. 

(2) Za delovanje sveta se smiselno uporabljajo določbe poslovnika Občinskega sveta občine. 

19. člen 
Svet opravlja naslednje naloge: 

- varuje interese uporabnikov javnih dobrin in daje pripombe, predloge in priporočila v zvezi z 
izvajanjem lokalnih gospodarskih javnih služb, pristojnim organom občine, v skladu z njihovimi 
pooblastili na področju zagotavljanja javnih dobrin, 
- zastopa interese uporabnikov javnih dobrin v razmerju do izvajalcev storitev, opozarja na 
pomanjkljivosti in predlaga izboljšave, 
- zastopa interese uporabnikov v zvezi z načrtovanjem in financiranjem javnih služb in s tem 
povezanih objektov in naprav pred pristojnimi organi občine. 

20. člen 
Pristojni organi občine so dolžni obravnavati pripombe, predloge in priporočila sveta in ga o svojih 

q stališčih in ukrepih seznaniti. 
i * 
— -

C 

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 

21. člen 
Strokovne in administrativne pogoje za delo sveta zagotavlja občinska uprava. 

O" 

i ' 

r 
o 
g 22. člen 
p Občinski svet občine je dolžan imenovati člane v svet najkasneje v roku šestih mesecev od uveljavitve 
£ J tega odloka. 
,& 23. člen 
K> Z dnem pričetka veljavnosti tega odloka preneha veljati Odlok o gospodarskih javnih službah v občini 
o Logatec (LN, št. 4/96, 10/97). 

24. člen 
^ Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Logaških novicah. 

< Št. 007-27/2007-1 
K Logatec, dne 19.06.2007 

- J i 
00 

Janez NAGODE l.r. 
ŽUPAN OBČINE LOGATEC 



Na podlagi 36. člena Zakona o kmetijstvu (Uradni list RS, št. 51/06-UPB1) in 18. člena Statuta občine 
Logatec (Logaške novice, št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 7. redni seji, dne 
05.07.2007, sprejel 

P R A V I L N I K 

o dodeljevanju državnih pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Logatec 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 
(vsebina pravilnika) 

Ta pravilnik določa področje uporabe, pogoje ter vrste pomoči za mala in srednje velika podjetja, ki so 
opredeljena v prilogi I Uredbe Komisije (ES) št. 70/01, z dne 12.1.2001, o uporabi členov 87 in 88 
Pogodbe Evropske skupnosti pri pomoči za majhna in srednje velika podjetja (UL L št. 10, z dne 
13.1.2001, str. 33, z vsemi spremembami), v skladu z Uredbo Komisije (ES) št. 1857/06, z dne 
15.12.2006, o uporabi členov 87 in 88 Pogodbe pri državni pomoči za majhna in srednje velika podjetja, 
ki se ukvarjajo s proizvodnjo kmetijskih proizvodov in o spremembi Uredbe (ES) št. 70/01 - skupinske 
izjeme, in z Uredbo Komisije (ES) št. 1998/06, z dne 15.12.2006, o uporabi členov 87 in 88 Pogodbe pri 
pomoči »de minimis« za naložbe v dopolnilne in nekmetijske dejavnosti na kmetijah. 

2. člen x 

(način zagotavljanja sredstev) j> 
M/5 

Sredstva za državne pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja se zagotovijo z odlokom o 
proračunu Občine Logatec za tekoče leto. H 

3. člen X 
(oblika pomoči) 

&l 
Državne pomoči po tem pravilniku se dodeljujejo kot nepovratna sredstva v določeni višini za 15 
posamezne namene v obliki dotacij. * 

g 
4. člen rs 

(vrste pomoči) 

zagotavljanje tehnične podpore. 

D 
03 

(1) V občini se za uresničevanje ciljev ohranjanja in razvoja kmetijstva in podeželja usmerjajo finančna 
sredstva na podlagi Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06, z dne 15.12.2006, o uporabi členov 87 in 88 
Pogodbe pri državni pomoči za majhna in srednje velika podjetja, ki se ukvarjajo s proizvodnjo in 
kmetijskih proizvodov in o spremembi Uredbe (ES) št. 70/01 - skupinske izjeme, preko naslednjih Sb 
instrumentov in ukrepov: j 

naložbe v kmetijska gospodarstva, g 
pomoč za plačilo zavarovalnih premij, 'M 
pomoč za spodbujanje kakovostnih kmetijskih proizvodov, 

(2) Na podlagi Uredbe Komisije (ES) št. 1998/06, z dne 15.12.2006, o uporabi členov 87 in 88 Pogodbe Fj 
pri pomoči »de minimis« za naložbe v dopolnilne in nekmetijske dejavnosti na kmetijah se finančna 
sredstva, namenjena ohranjanju in razvoju kmetijstva in podeželja usmerjajo preko naslednjih .2 
instrumentov in ukrepov: £ 

naložbe v dopolnilne dejavnosti na kmetiji, 
trženje proizvodov in storitev iz dopolnilnih dejavnosti na kmetiji. m 

03 I 



5. člen 
(upravičenci do pomoči) 

Upravičenci do pomoči so: 
pravne in fizične osebe, ki se ukvarjajo s kmetijsko dejavnostjo, imajo stalno bivališče oziroma 
sedež v občini Logatec, so vpisani v register kmetijskih gospodarstev in imajo v lasti oz. v 
zakupu kmetijska zemljišča, ki ležijo na območju občine Logatec; 
člani kmetijskega gospodarstva, ki imajo stalno prebivališče na naslovu nosilca dejavnosti; 
organizacije, ki so registrirane za izvajanje tehnične pomoči na področju kmetijstva na območju 
občine Logatec ali regije; 
registrirana stanovska združenja iz zveze, ki delujejo na področju kmetijstva, gozdarstva in 
prehrane na območju občine Logatec ali regije. 

II. NAČINI, MERILA IN KRITEIJI ZA DODELJEVANJE POMOČI 

6. člen 
(način dodeljevanja pomoči) 

(1) Zahtevke za dodelitev pomoči za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja vložijo upravičenci na 
osnovi javnega razpisa, objavljenega v sredstvih javnega obveščanja. 

(2) Upravičenci uveljavljajo pravico do pomoči na podlagi vloge na javni razpis in prilog, ki so 
opredeljene v javnem razpisu. 

(3) Postopek javnega razpisa za dodelitev sredstev vodi komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. 
Komisijo sestavljajo predsednik in dva člana. 

r 
<° (4) Upravičenost zahtevkov, na predlog komisije, potrdi župan v okviru proračunskih sredstev, 

namenjenih za ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja, določenih z odlokom o proračunu Občine 
Logatec za tekoče leto. 

3 
O 
5. (5) Po končanem razpisu izda občinska uprava odločbo, v kateri opredeli namen, odobreno višino 
8 sredstev sofinanciranja in opravičljive stroške za posamezen ukrep. Po dokončnosti odločbe se 
Q upravičence pozove k podpisu pogodbe, s katero se uredijo medsebojne obveznosti med občino in 
ST prejemnikom sredstev. V primeru, da vlagatelj ne izpolnjuje razpisnih pogojev, občinska uprava izda 
£ odločbo o zavrnitvi zahtevka, 
o 
K (6) Investicije ne smejo biti začete pred prejemom odločbe o odobrenih sredstvih. 
5' 
t-i (7) Namensko porabo sredstev spremlja in preverja občinska uprava. V primeru nenamenske porabe 
^ sredstev je prejemnik dolžan vrniti odobrena sredstva skupaj z zakonitimi zamudnimi obrestmi. 
H 
a 
P 7. člen 
|^ (merila in kriteriji) 
g] 
cs Ocenjevanje zahtevkov bo temeljilo na merilih in kriterijih, določenih s tem pravilnikom, ki bodo 
^ natančneje opredeljena z javnim razpisom. 
o 
- J 
*— 8. člen 
g- (javni razpis) 
X (1) Javni razpis mora vsebovati najmanj: 
^ - namene, za katere se dodeljujejo pomoči (vrste pomoči in ukrepe), 
< - predmet podpore, 
3 - pogoje in kriterije upravičenosti za dodelitev sredstev, 

- upravičence za dodelitev sredstev, 
- upravičene stroške, 

oo - morebitne omejitve, 



finančne določbe (intervencijsko stopnjo bruto pomoči, najmanjši / največji znesek dodeljene 
pomoči), 
višino razpisanih sredstev za posamezni ukrep, 
merila za ocenjevanje vlog, 
navedbo dokumentacije, ki mora biti priložena vlogi, 
rok za vložitev zahtevkov, 
naslov za vložitev zahtevkov in pridobitev razpisne dokumentacije, 
način reševanja vlog, 
odpiranje vlog, 
rok, do katerega bodo prosilci obveščeni o izidu razpisa. 

(2) Zahtevki morajo vsebovati z razpisom zahtevane podatke, predvsem: 
osnovne podatke o prosilcu (ime, naziv, sedež), KMG-MID številko, davčno številko, številko 
računa za nakazilo sredstev, 
namen zahtevka, 
izjavo o točnosti navedenih podatkov, 
izjavo, da upravičenec za ta namen še ni v tekočem letu prejel sredstev iz državnega, 
občinskega proračuna in mednarodnih virov (v primeru, da je upravičena sredstva pridobil, 
njihovo višino pridobi občina od izplačevalca oz. njihovo višino dokaže vlagatelj z ustrezno 
dokumentnacijo), 
druge zahtevane priloge. 

III. UKREPI 

1. Skupinske izjeme za kmetijstvo 

9. člen 
(naložbe v kmetijska gospodarstva) 

(4. člen Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06) 

(1) Podpore bodo dodeljene naložbam v lastno primarno pridelavo kmetijskih proizvodov iz priloge I k 
Pogodbi o ustanovitvi ES. Med podpore v naložbe v kmetijska gospodarstva se štejejo: 

posodabljanje kmetijskih gospodarstev, 
urejanje pašnikov, 
urejanje kmetijskih zemljišč in dostopov. 

oo 

ju 
(2) Z naložbo je treba doseči enega ali več naštetih ciljev: 

zmanjšanje proizvodnih stroškov, 
izboljšanje in preusmeritev proizvodnje, , c5 
izboljšanje kakovosti, is? 
ohranjanje in izboljšanje naravnega okolja ali izboljšanje higienskih razmer ali standardov, 
dobro počutje živali. In 

(3) Finančne določbe: to 
bruto intenzivnost pomoči ne sme presegati 50 % upravičenih naložb na območjih z omejenimi c° 
možnostmi ter 40 % upravičenih naložb na drugih območjih; t- J 

najmanjši znesek dodeljene pomoči znaša 1.000 EUR, največji znesek dodeljene pomoči pa .S 
znaša 5.000 EUR na kmetijsko gospodarstvo na leto; 
pomoč se lahko dodeli le kmetijskim gospodarstvom, ki niso podjetja v težavah; 
najvišji znesek dodeljene pomoči posameznemu kmetijskemu gospodarstvu ne sme preseči ^ 
400.000 EUR v katerem koli obdobju treh proračunskih let ali 500.000 EUR, če je kmetijsko -2 
gospodarstvo na območju z omejenimi možnostmi. O 

o 

(4) Pomoči posodabljanja kmetijskega gospodarstva se dodelijo za naložbe v živinorejsko dejavnost na > 
o kmetijskih gospodarstvih, razen za rejo toplokrvnih pasem konj, perutnine in kuncev. Za rejo drobnice c 

se pomoči dodelijo na območjih z omejenimi dejavniki J% 
(5) Upravičeni stroški posodabljanja kmetijskega gospodarstva so: « 

stroški za pripravo načrta za novogradnjo in adaptacijo hlevov, zaradi prilagajanja za novo o J 

uvedene standarde, temelječe na zakonodaji ES (standard dobro počutje živali); 



stroški za nakup materiala za adaptacijo hlevov in ureditev izpustov; 
stroški ureditve ločenih stojišč oz. ležišč za bolne in obnemogle živali, porodnih boksov, 
privezov za nemoteno leganje in vstajanje živali, individualnih in skupinskih boksov za teleta, 
ustrezne osvetlitve hlevov, prezračevanja; 
stroški za nakup nove in rabljene kmetijske mehanizacije; 
stroški za nakup opreme hlevov (za krmljenje, molžo, izločke...). 

(6) Upravičenci pomoči posodabljanja kmetijskega gospodarstva morajo izpolnjevati naslednje 
specifične pogoje: 

imeti morajo ustrezno dovoljenje za izvedbo investicije, 
predložiti morajo načrt ureditve hleva s popisom del, opreme in tehnologije reje, 
najmanjša zmogljivost hleva mora biti 5 ležišč za kobile v boksih ali v prosti reji z izpustom, 
najmanjša zmogljivost hleva za rejo drobnice mora biti 25 ležišč, 
najmanjša zmogljivost hleva mora biti 10 ležišč v območjih z omejenimi dejavniki za rejo 
goveda. 

(7) Upravičeni stroški urejanja pašnikov so: 
stroški izdelave načrta za ureditev pašnika; 
stroški nakupa opreme za ograditev pašnikov z električno ali leseno ograjo in pregraditev 
pašnika na pašne črednike (koli, žica, izolatorji, pašni aparat, ...); 
stroški nakupa opreme za ureditev napajališč za živino. 

(8) Upravičenci pomoči urejanje pašnikov morajo izpolnjevati naslednje specifične pogoje: 
izdelan načrt ureditve pašnika s popisom del, opreme in tehnologije paše, 
minimalna površina urejanja je 4 ha. 

jjT (9) Upravičeni stroški urejanja kmetijskih zemljišč in dostopov so: 
'S - stroški izdelave načrta za ureditev zemljišča; 
£r - stroški urejanja kmetijskih zemljišč (odstranjevanje skal, ravnanje zemljišč, vzpostavitev travinj). 
s o < 
o' - nakup proizvodnih pravic, živali in letnih rastlin, 
* - zasaditev letnih rastlin, 

drenažna dela ali opremo za namakanje in namakalna dela, razen če taka naložba vodi k 
J2. zmanjšanju prejšnje uporabe vode za najmanj 25 %, 

za preproste naložbe za nadomestitev. 
S-
o« 
3' 
n 

(10) Pomoč urejanja kmetijskih zemljišč in dostopov se ne odobri za: 

(11) Upravičenci pomoči urejanja kmetijskih zemljišč in dostopov morajo izpolnjevati naslednje 
specifične pogoje: 

b - imeti morajo ustrezno dovoljenje za investicijo, 
<2 - minimalna površina urejanja je 0,25 ha. 
I 
p 
K) 

K) 
O 
O 
- J 

5T 



10. člen 
(pomoč za plačilo zavarovalnih premij) 

(12. člen Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06) 

(1) Predmet podpore je doplačilo zavarovalnih premij za zavarovanje pridelkov in živine. Cilj ukrepa je 
zmanjšanje tveganja za zavarovanje posevkov in plodov pred nevarnostmi, ki jih povzročajo neugodne 
vremenske razmere ter za primer pogina živali zaradi bolezni. 

(2) Upravičeni stroški so: 
sofinanciranje do 10 % upravičenih stroškov zavarovalne premije za zavarovanje posevkov in 
plodov; 
razliko med višino sofinancirane zavarovalne premije iz nacionalnega proračuna do 50 % 
opravičljivih stroškov zavarovanja živali zaradi bolezni. 

(3) Upravičenci morajo izpolnjevati specifične pogoje določene v veljavnem predpisu o sofinanciranju 
zavarovalnih premij za zavarovanje kmetijske proizvodnje za tekoče leto. 

(4) Finančne določbe: 
sofinanciranje do 10 % upravičenih stroškov zavarovalne premije za zavarovanje posevkov in 
plodov, 
razliko med višino sofinancirane zavarovalne premije iz nacionalnega proračuna do 50 % 
opravičljivih stroškov zavarovanja živali zaradi bolezni; 
najmanjši znesek dodeljene pomoči znaša 50 EUR, največji znesek dodeljene pomoči pa 1.000 
EUR na predmet zavarovanja na leto. 

11. člen oo 
(pomoč za spodbujanje kakovostnih kmetijskih proizvodov) 

(14. člen Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06) 

(4) Finančne določbe: bruto intenzivnost pomoči lahko znaša do 100 % dejansko nastalih stroškov v 
obliki subvencioniranih storitev in ne sme vključevati neposrednih plačil v denarju proizvajalcem. 

(1) Predmet podpore je sofinanciranje stroškov povezanih z izboljšanjem kakovosti pridelave kmetijskih > 
proizvodov. Cilj podpore je spodbujanje proizvodnje kakovostnih kmetijskih proizvodov. >̂  

(2) Upravičeni stroški so: ^ 
- stroški za uvedbo sistemov zagotavljanja kakovosti po standardih ISO 9000 in 14000; 

stroški za uvedbo sistemov na temelju analize tveganj in kritičnih nadzornih točk (HACCP); 
stroški za uvedbo sistemov sledljivosti; 
stroški za uvedbo sistemov za zagotavljanje upoštevanja pristnosti in tržnih normativov ali g 
programov presoje vplivov na okolje. 

© 
C i 

(3) Upravičenci morajo izpolnjevati naslednje specifične pogoje: <o 
CM 

pomoč mora biti dostopna vsem upravičencem na ustreznem območju, in to na podlagi 
objektivno opredeljenih pogojev. Če storitve zagotavljajo skupine proizvajalcev ali druge £ 
kmetijske organizacije za vzajemno pomoč, članstvo v takih skupinah ali organizacijah ne sme §> 
biti pogoj za dostop do storitev. Vsak prispevek nečlanov za kritje upravnih stroškov skupine ali J j 
organizacije se omeji na sorazmerne stroške za zagotavljanje storitve; g 
izvajalci pomoči za spodbujanje proizvodnje kakovostnih kmetijskih proizvodov po tem '»5 
pravilniku so organizacije, ki so registrirane za to dejavnost; •§ 
občina z izvajalci sklene pogodbo, v kateri opredeli posamezne naloge, časovne roke za S 
izvedbo le-teh ter način izvedbe plačil. g 

O 

o 

1 
O 

-J 



o o" 

O 

o 

nT 

» S . 

12. člen 
(zagotavljanje tehnične podpore) 

(15. člen Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06) 

(1) Namen podpore, ki se dodeljuje v obliki subvencioniranih storitev je spodbujanje znanja in krepitev 
človeških virov. Med podpore v zagotavljanje tehnične podpore sodijo izobraževanje, usposabljanje in 
informiranje kmetov in članov njihovih družin. 

(2) Upravičenci so: 
registrirana stanovska in interesna združenja in zveze, ki delujejo na področju kmetijstva, 
gozdarstva in prehrane na območju občine Logatec ali regije; 
organizacije, ki so registrirane za izvajanje tehnične pomoči na področju kmetijstva na območju 
občine Logatec ali regije. 

(3) Splošni pogoji upravičenosti: pomoč mora biti dostopna vsem upravičencem na ustreznem območju. 
Članstvo v društvih ne sme biti pogoj za dostop do storitev. Vsak prispevek nečlanov za kritje upravnih 
stroškov skupine ali organizacije se omeji na stroške za zagotavljanje storitve. 

(4) Upravičeni stroški so: 
na področju organiziranja in izvedbe programov izobraževanja in usposabljanja kmetov in 
delavcev na kmetijskem gospodarstvu se pomoč dodeli za kritje stroškov organiziranja 
programov usposabljanja; 
na področju svetovalnih storitev, ki jih opravljajo tretje strani, se pomoč dodeli za kritje stroškov 
storitev, ki ne spadajo med trajne ali občasne dejavnosti niti niso v zvezi z običajnimi 
operativnimi stroški podjetja, na primer rutinsko davčno svetovanje, redne pravne storitve ali 
oglaševanje; 
na področju organizacije forumov za izmenjavo znanj med gospodarstvi, tekmovanj, razstav in 
sejmov ter sodelovanja na njih: 

1. stroški udeležbe, 
(79 2. potni stroški, 

3. stroški izdelave publikacij, 
n 4. najemnine in opremljanje razstavnih prostorov, 

5. simbolične nagrade, podeljene na tekmovanjih do vrednosti 250 EUR na nagrado in 
^- zmagovalca; 
P - stroški publikacij, katalogov, spletišč, ki predstavljajo dejanske podatke o proizvajalcih iz dane 
O regije ali proizvajalcev danega proizvoda, če so informacije in predstavitve nevtralne in imajo 
$ zadevni proizvajalci enake možnosti, da se predstavijo v publikaciji (kritje stroškov priprave in 
o* tiska katalogov, kritje stroškov vzpostavitve internetne strani). 

(5) Finančne določbe: 
n - pomoč lahko krije do 100 % stroškov; 

pomoč se dodeli v obliki subvencioniranih storitev in ne sme vključevati neposrednih plačil v 
cg denarju proizvajalcem; 

najvišji znesek dodeljene pomoči za društva znaša do 1.000 EUR na program v posameznem 
• letu; 
K) 
y* - najvišji znesek dodeljene pomoči za organizacije znaša do 6.000 EUR na program v posameznem letu. 

13. člen 
(kumulacija) 

(19. člen Uredbe Komisije (ES) št. 1857/06) 

M (1) Najvišji znesek pomoči, določen v členih 9 do 12 tega pravilnika, se uporablja ne glede na to, ali se 
X podpora za projekt ali dejavnost v celoti financira iz državnih ali lokalnih sredstev ali pa se delno 
< financira iz sredstev Skupnosti. 

(2) V zvezi z istimi stroški se pomoč izvzeta z Uredbo Komisije (ES) št. 1857/06, ne sme kumulirati z 
-j drugo državno pomočjo po členu 87 (1) Pogodbe ali s finančnimi prispevki držav članic, vključno s 
oo tistimi iz drugega pododstavka člena 88 (1) Uredbe Komisije (ES) št. 1698/05, ali s finančnimi sredstvi 



Skupnosti v zvezi z nekaterimi upravičenimi stroški, če bi bila s tako kumulacijo presežena največja 
dovoliena intenzivnost Domoči. določena z Uredbo Komisiie (ES) št. 1857/06. 
(3) Pomoč izvzeta z Uredbo Komisije (ES) št. 1857/06 se ne sme kumulirati s podporo »de minimis« v 
smislu Uredbe Komisije (ES) št. 1860/04 glede na iste upravičene odhodke ali naložbeni projekt, če bi 
bila s tako kumulacijo presežena intenzivnost pomoči, določena v Uredbi Komisije (ES) št. 1857/06 in v 
tem pravilniku. 

2. Splošna pravila za gospodarstvo »de minimis« 
(2. člen Uredbe Komisije (ES) št. 1998/06) 

14. člen 
(naložbe v dopolnilne dejavnosti na kmetiji) 

oo 

(1) Predmet podpore so naložbe v dopolnilne dejavnosti na kmetijah, kamor sodijo predelava primarnih 
kmetijskih in gozdarskih proizvodov: sadje, zelenjava, žita, mleko, meso, les, zelišča ter turizem na 
kmetiji. Namen ukrepa je ustvarjanje pogojev in možnosti za ustvarjanje novih delovnih mest ter 
realizacijo poslovnih idej članov kmetijskega gospodarstva. Naložbe, ki so predmet sofinanciranja, 
morajo biti namenjene: 

predelavi kmetijskih proizvodov, 
turizmu na kmetiji, 
dejavnostim, ki so povezane s tradicionalnimi znanji na kmetiji, 
pridobivanju in prodaji energije iz obnovljivih virov na kmetiji, 
kompostiranju organskih snovi. 

(2) Upravičeni stroški so: 
stroški izdelave projektne dokumentacije; 
stroški nakupa opreme in naprav za predelavo kmetijskih proizvodov; 
stroški nakupa opreme za turistično dejavnost na kmetiji. 

(3) Upravičenci morajo izpolnjevati naslednje specifične pogoje: > 
dejavnost mora biti prijavljena ali registrirana na kmetijskem gospodarstvu, ^ 
dejavnost se mora izvajati v okviru dopolnilne dejavnosti na kmetiji še vsaj naslednjih 5 let po >< 
zaključeni investiciji. r£ 

ti 
(4) Finančne določbe: , 

bruto intenzivnost pomoči lahko znaša največ do 50 % upravičenih stroškov; o 
najmanjši znesek dodeljene pomoči znaša 500 EUR, največji znesek dodeljene pomoči pa ^ 
5.000 EUR na kmetijsko gospodarstvo na leto; ^ 
skupna pomoč »de minimis«, dodeljena kateremu koli kmetijskemu gospodarstvu, ne sme •% 
presegati 200.000 EUR, v katerem koli obdobju treh proračunskih let. Jd 

o 
15. člen ~ 

(trženje proizvodov in storitev iz dopolnilnih dejavnosti na kmetiji) §p 
—i 

(1) Namen podpore je izboljšanje trženja proizvodov in storitev iz dopolnilnih dejavnosti na kmetijah, a 
kamor sodijo prodaja pridelkov in izdelkov iz kmetije ter iz drugih kmetij. Predmet sofinanciranja so % 
naložbe za naslednje namene: ° 

neposredna prodaja kmetijskih proizvodov na kmetijah, ~ 
neposredna prodaja kmetijskih proizvodov izven kmetije, j§ 
storitve s kmetijsko in gozdarsko mehanizacijo, opremo, orodji in živalmi ter oddaja le teh v O 
najem, g 
izobraževanje na kmetijah, povezano s kmetijsko, gozdarsko in dopolnilno dejavnostjo na "> 
kmetiji. c 

K 



(2) Upravičeni stroški so: 
stroški nakupa opreme za prodajo kmetijskih proizvodov; 
nakup materiala za gradnjo ali obnovo prostorov za predelavo ali trženje kmetijskih proizvodov; 
stroški promocije; 
ostali splošni stroški. 

(3) Upravičenci morajo izpolnjevati naslednje specifične pogoje: 
dejavnost mora biti prijavljena ali registrirana na kmetijskem gospodarstvu, 
upravičenci morajo izpolnjevati vse pogoje za opravljanje dejavnosti, določene v javnem 
razpisu, skladno z veljavno zakonodajo in Uredbo o vrsti, obsegu in pogojih za opravljanje 
dopolnilne dejavnosti na kmetiji (Uradni list RS, št. 61/05), 
dejavnost se mora izvajati v okviru dopolnilne dejavnosti na kmetiji še vsaj naslednjih 5 let po 
zaključeni investiciji. 

(4) Finančne določbe: 
bruto intenzivnost pomoči lahko znaša največ do 50 % upravičenih stroškov; 
najmanjši znesek dodeljene pomoči znaša 500 EUR, največji znesek dodeljene pomoči pa 
znaša 5.000 EUR na kmetijsko gospodarstvo na leto; 
skupna pomoč »de minimis«, dodeljena kateremu koli kmetijskemu gospodarstvu, ne sme 
presegati 200.000 EUR bruto, v katerem koli obdobju treh proračunskih let. 

IV. NADZOR IN SANKCIJE 

16. člen 
(nadzor in sankcije) 

(1) Namensko uporabo sredstev spremlja in preverja občinska uprava oziroma pristojna komisija, ki jo 
o" imenuje župan. 
TO 
D 
sr (2) V primeru nenamenske porabe sredstev, pridobljenih s tem pravilnikom, mora prejemnik sredstva 
3 vrniti v celoti s pripadajočimi zakonskimi obrestmi. 
o 
<_ 
o" 

V. KONČNI DOLOČBI 

I: 17. člen 
o 
o 
cr Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o dodeljevanju proračunskih sredstev za 
5' ohranjanje in razvoj kmetijstva in podeželja v občini Logatec (Logaške novice, št. 11/03). 
n 
o 18. člen 
<K 
s 
o Ta pravilnik začne veljati dvajseti dan po objavi v Logaških novicah in se uporablja za programsko 
•o obdobje 2007-2013 . 
J t Številka: 007-4/2007-8 
M Datum: 05.07.2007 
o o 
- J 

S ŽUPAN 
2. OBČINE LOGATEC 
X Janez NAGODE 
X 
X 
< 



Na podlagi 2. in 7. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 77/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
110/02-ZDT-B, 56/02-ZJU, 127/06-ZJZP in 14/07-ZSPDPO), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 100/05 - UPB1, 21/06-odl.US in 14/07-ZSPDPO), Zakona o spremljanju državnih pomoči 
(Uradni list RS, št. 37/04) in Uredbe o posredovanju podatkov in poročanju o dodeljenih državnih 
pomočeh in pomočeh po pravilu »de minimis« (Uradni list RS, št. 61/04 in 22/07) ter 11. in 21. člena 
statuta Občine Logatec (LN št. 5/99) je Občinski svet Občine Logatec na svoji 7. redni seji, dne 
05.07.2007, sprejel 

PRAVILNIK 
o dodeljevanju proračunskih sredstev 

za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Logatec 

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen 

S tem pravilnikom se določajo pogoji in postopek za dodeljevanje sredstev občinskega proračuna za 
pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Logatec. 

2. člen 

Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva v občini Logatec se zagotovijo iz občinskega 
proračuna, njihovo višino pa določi Občinski svet Občine Logatec z odlokom o proračunu za tekoče 
leto. 

3. člen 

(1) Upravičenci do sredstev za pospeševanje razvoja malega gospodarstva so: 
gospodarske družbe, ki se po zakonu, ki ureja gospodarske družbe, razvrščajo na majhne 
družbe, 
fizične osebe, ki imajo status samostojnega podjetnika posameznika. 

4. člen 

oo i 

> 

(2) Sedež upravičenca ali kraj investicije morata biti na območju občine Logatec. -jj 
r--

II. POSTOPEK PRIDOBIVANJA SREDSTEV CM 

c i 

u 
(1) Sredstva za pospeševanje razvoja malega gospodarstva se dodeljujejo, na podlagi izvedenega 
javnega razpisa, ki ga s sklepom objavi župan Občine Logatec v javnem glasilu oziroma v sredstvih £ 
javnega obveščanja. g) 

i—i 

(2) Sklep mora vsebovati najmanj naslednje elemente / sestavine: g 
naziv in sedež razpisovalca, 
področja, ki so predmet sofinanciranja, o 
navedbo upravičencev, ki lahko zaprosijo za sredstva, .2 
okvirno vrednost razpoložljivih sredstev, g 
pogoje in merila za pridobitev sredstev, O 
navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec priložiti k vlogi, 
rok za vložitev vlog, 
naslov, na katerega se vložijo vloge, in način dostave, § 
rok, v katerem bo izdan sklep o dodelitvi sredstev. u 

K/1 
M 

(3) Upravičenci se prijavijo na razpis na podlagi določb razpisne dokumentacije, ki jo pripravi občinska £f 



5. člen 

Vloge za dodelitev sredstev, v skladu z razpisnimi pogoji, obravnava petčlanski Odbor za spodbujanje 
razvoja malega gospodarstva (v nadaljevanju: odbor), ki ga imenuje občinski svet na predlog svetniških 
skupin. Mandat odbora sovpada z mandatom Občinskega sveta Občine Logatec. 

6. člen 

(1) Člani odbora izmed sebe imenujejo predsednika, ki sklicuje in vodi seje. Na sejah odbora se piše 
zapisnik. 

(2) Strokovne, administrativne in druge operativne naloge za odbor opravlja občinska uprava. 

7. člen 

Odbor opravlja naslednje naloge: 
sodeluje pri pripravi razpisa in poskrbi za njegovo objavo, , 
prevzame, odpre in pregleda vse vloge, prispele na javni razpis, 
vloge, ki ne izpolnjujejo razpisnih pogojev, izloči iz nadaljnjega postopka, 
pripravi predlog o dodelitvi sredstev v skladu s prednostnimi kriteriji, določenimi v 12. členu tega 
pravilnika, 
določi višino sredstev za posameznega predlagatelja, 
pisno obvesti predlagatelja o odločitvi, 
sodeluje pri izboru banke ter pripravi pogodbe z izbrano banko. 

8. člen 

Kredit se plasira preko banke, s katero občina v skladu s tem pravilnikom sklene pogodbo o 
o* medsebojnem sodelovanju pri odobravanju dolgoročnih kreditov. Za izbor banke se uporabljajo 
'S postopki, ki veljajo za javna naročila. 

3 9. člen 
i 
n (1) Občinska uprava posreduje sklep o subvencioniranju obrestne mere izbrani banki, ki s posameznim 

kreditojemalcem sklene kreditno pogodbo. 

2; (2) Pooblaščena banka v skladu s pisno pogodbo, sklenjeno z občino, in na podlagi sklepa o 
° subvencioniranju obrestne mere, kreditojemalcu obračunava kredit po subvencionirani obrestni meri. 
cr 
g' (3) Kreditojemalec vrača kredit v skladu s pogoji iz kreditne pogodbe, ki jo sklene z banko. 
n 

o 
*S III. VSEBINSKA DOLOČILA 
n p 
K) 10. člen 

r/: Ukrepi pospeševanja razvoja malega gospodarstva so: 
to 1. subvencioniranje obrestne mere za bančne kredite, 
§ 2. svetovalne storitve, 
H 3. usposabljanje in razširjanje podjetniškega znanja, 
jjT 4. promocijske aktivnosti na področju malega gospodarstva. 
3 

v 1. Subvencioniranje obrestne mere za bančne kredite 

* 11. člen 

- M Subvencioniranje obrestne mere je namenjeno za namenske kredite enotam malega gospodarstva, ki 
^ bodo na ta način pridobljena sredstva vložili v razvoj in razširitev poslovanja oziroma dejavnosti, in sicer 
r 1 v: 
00 



nakup zemljišča za gradnjo poslovnih prostorov, vezano na novo investicijo na območju občine 
Logatec, 
investicije v komunalno in infrastrukturno opremljanje zemljišča, 
nakup, graditev, prenovo in adaptacijo poslovnih prostorov, 
nakup strojev in opreme, 
odpiranje novih delovnih mest, 
nakup patentov, licenc, izumov, tehničnih izboljšav ter blagovnih znamk. 

12. člen 

Sredstva se prednostno dodeljujejo prosilcem, ki poleg ostalih pogojev, v čim večji meri izpolnjujejo še 
naslednje pogoje: 

vlagajo v dejavnost, ki je prednostna v programu občine (deficitarna dejavnost), 
dopolnjujejo proizvodne programe ostalega gospodarstva, 
zagotavljajo nova delovna mesta, 
ustanavljajo obrate, podružnice in proizvodne enote z visoko stopnjo inovativnosti in z 
uvajanjem sodobnih tehnologij, 
vlagajo v razvoj obrtnih ter gostinskih storitev, 
vlagajo v dejavnost oziroma programe, ki so energetsko varčni in ne onesnažujejo okolja, 
vlagajo v dvig kvalitete proizvodov in storitev, 
zagotavljajo visoko stopnjo donosnosti, 
vlagajo v povezovanje ali internacionalizacijo podjetij, 
vlagajo v strokovno izobraževanje in usposabljanje, 
vlagajo v promocijo izdelkov in storitev, 
prvič zaprošajo za kredit in izpolnjujejo predhodne pogoje. ^ 

t? 
13. člen £ 

gA 
(1) Krediti se dodeljujejo z najdaljšo dobo vračila do 5 let, največ v višini 55 % predračunske vrednosti^ 
investicije oziroma največ 42.000 EUR, in je odvisna od višine razpoložljivega kreditnega potenciala X 

X 
(2) Investitor mora imeti med viri financiranja zagotovljenih najmanj 25 % lastnih sredstev. Viš ina^ 
obrestne mere za kredite se določi v javnem razpisu, glede na obrestne mere, ki veljajo za tovrstne'S 
kredite pri banki, s katero se sklene pogodba. ju 

(3) Investicija se mora ohraniti v občini Logatec vsaj pet let po njenem zaključku. Nova delovna mesta© 
morajo biti odprta v treh letih po zaključku investicij ter biti ohranjena najmanj dve leti. .™ 

"3 
2. Svetovalne storitve 

14. člen K 

(1) Ukrep je namenjen sofinanciranju svetovalnih storitev enkratnega značaja fizičnim in pravnim^ 
osebam za naslednje primere svetovanja: w 

postopek ustanovitve in registracije podjetja, ; S 
priprava na razpise za pridobitev nepovratnih sredstev EU, -g 
priprava programov povezovanja, vzpostavljanja skupnih razvojnih funkcij, internacionalizacije o 
in tehnološkega razvoja podjetja. S 

O 
(2) Podlaga za upravičenost stroška je predložen plačan račun za izvedene svetovalne storitve ter . 
poročilo o izvedenem projektu. .H 

I 
(3) Višina sofinanciranja je do 50 % upravičenih stroškov oziroma največ do 500 EUR. Upravičeni £ 
stroški so stroški svetovalnih storitev enkratnega značaja. ^ 

a 
OS} 
o 



3. Usposabljanje in razširjanje podjetniškega znanja 

15. člen 

(1) Ukrep je namenjen pospeševanju dodatnega izobraževanja in usposabljanja zaposlenih v enotah 
malega gospodarstva ter širjenju podjetniškega znanja med potencialnimi podjetniki. 

(2) Pomoč se dodeli za opravljeno izobraževanje zunanjih izvajalcev v obliki delavnic, seminarjev, 
krožkov. Upravičeni stroški so stroški predavateljev, potni stroški predavateljev, ostali tekoči stroški 
organizacije ter izvedbe dodatnega izobraževanja. 

(3) Višina sofinanciranja je lahko do 100 % upravičenih stroškov izvedbe dodatnega izobraževanja. 
Organizatorja izobraževanja izbere odbor na podlagi javnega razpisa. 

4. Promocijske aktivnosti na področju malega gospodarstva 

16. člen 

(1) Ukrep je namenjen sodelovanju podjetij in podjetnikov na sejmih, razstavah, konferencah doma in v 
tujini, da se predstavijo potencialnim kupcem z izdelki in storitvami. 

(2) Sredstva se dodeljujejo na osnovi predloženega računa o plačilu najema oziroma zakupa ter 
poročila o izvedenem projektu. Predložen mora biti tudi obratovalni čas sejma. Upravičeni stroški so 
stroški najetja, postavitve in delovanja stojnice, stroški promocijskega materiala ter potni stroški 
udeležencev na sejmu. 

(3) Občina bo sofinancirala do 50 % upravičenih stroškov najetja, postavitve in delovanja stojnice 
oziroma največ do 500 EUR za izvedeno aktivnost na upravičenca. 

IV. NADZOR IN SANKCIJE 

17. člen 

(1) Skupna višina »de minimis« pomoči, dodeljena posameznemu prejemniku, ne sme presegati 
200.000 EUR v kateremkoli obdobju treh proračunskih let. Obdobje treh let se šteje do roka za vložitev 
prve vloge za dodelitev sredstev. Zgornja višina pomoči velja ne glede na to, iz katerih virov (sredstva 
občinskih proračunov, državnega proračuna ali mednarodnih virov) je pomoč dodeljena. 

(2) Prejemnik sredstev poda izjavo, da za določen namen ni dobil državne pomoči, oziroma če jo je, 
kolikšen delež je že dobil iz drugih virov. 

18. člen 

Do nepovratnih sredstev po tem pravilniku niso upravičena podjetja v težavah. Nepovratna sredstva je 
možno dodeliti le v primeru, kadar ta predstavlja spodbudo za izvedbo projekta oziroma je zanj nujno 
potrebna. 

19. člen 

(1) Upravičenci, ki pridobijo nepovratna sredstva na podlagi tega pravilnika, jih morajo porabiti za 
namene, za katere so jim bila dejansko dodeljena. 

(2) Občinska uprava je dolžna spremljati in preverjati namenskost porabe nepovratnih sredstev. 

(3) V primeru ugotovitve nenamenske porabe sredstev je prejemnik nepovratnih sredstev dolžan vrniti 
skupaj s pripadajočimi zamudnimi obresti. 



19. člen 

(1) Upravičenci, ki pridobijo nepovratna sredstva na podlagi tega pravilnika, jih morajo porabiti za 
namene, za katere so jim bila dejansko dodeljena. 

(2) Občinska uprava je dolžna spremljati in preverjati namenskost porabe nepovratnih sredstev. 

(3) V primeru ugotovitve nenamenske porabe sredstev je prejemnik nepovratnih sredstev dolžan vrniti 
skupaj s pripadajočimi zamudnimi obresti. 

V. KONČNI DOLOČBI 

20. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik o uporabi sredstev za spodbujanje razvoja 
malega gospodarstva v Občini Logatec (Logaške novice, št. 4/95 in 7/95). 

21. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Logaških novicah. 

Številka: 007-15/2007-7 ŽUPAN 
Datum: 05.07.2007 0 B Č I N E LOGATEC 

Janez NAGODE 

Na podlagi Sklepa št: 013-19/2007-3, sprejetega na 8. redni seji Občinskega sveta Občine Logatec z dne, I'). 07. 
2007, Komisi ja za priznanja občinskega sveta Občine Logatec objavlja 

PONOVITEV RAZPISA 
za podelitev priznanj Občine Logatec 

za leto 2007 
Občina Logatec bo ob občinskem prazniku na slavnostni seji občinskega sveta na predlog Komisi je za priznanja 
podelila priznanja po Odloku o priznanjih Občine Logatec in o priznanjih župana Občine Logatec. 
Pr iznanje Častni ohčan Občine Logatec se podeljuje posamezniku za izredno pomembne dosežke na 
ekonomskem, znanstvenem, kulturnem, razvojnem, vzgojno izobraževalnem, športnem, humanitarnem ali drugem 
področju, s čimer je posameznik izjemno prispeval k razvoju, ugledu in uveljavljanju občine Logatec doma ali v 
svetu. Priznanje Častni občan se lahko podeli tudi tujcu. 
Spominska plaketa z znakom se podeljuje za izjemne uspehe in dosežke in kot vzpodbuda za nadaljnje 
ustvarjalno delo. Spominsko plaketo lahko prejmejo posamezniki, skupine občanov, društva, pravne osebe 
oziroma organizacije. 
L is t ina Občine Logatec se podeljuje za posebne uspehe in dosežke v zadnjem obdobju in kot vzpodbuda za 
nadaljnje ustvarjalno delo na družbenoekonomskem, znanstvenem, tehničnem, kulturnem ali drugem področju 
ustvarjalnosti in dela, ki ima poseben pomen za razvoj in napredek občine Logatec. 
Listino Občine Logatec lahko prejmejo posamezniki, skupine občanov, društva, vse pravne osebe oziroma 
organizacije. 
Pobudniki za podelitev nagrad so lahko občani občine Logatec, skupine občanov, stranke, župan, krajevne 
skupnosti, podjetja in druge organizacije ter skupnosti. 
Predlog za priznanja občine mora vsebovati: 
> podatke o predlagatelju, 
5* vrsto predlaganega priznanja občine, 
> podatke o predlaganem prejemniku priznanja, 
> obrazložitev predloga, 
y dokumente, ki potrjujejo dejstva iz obrazložitve. 
Rok za prijavo predlogov je do 20. 08. 2007, do 10. ure, v vložišču Občine Logatec ali s priporočeno pošto, 
vključno z datumom 20. 08. 2007. Predlogi morajo biti podani na ustreznih obrazcih, ki so sestavni del razpisne 
dokumentacije. 
Razpisna dokumentacija se lahko zahteva na vložišču Občine Logatec, Tržaška cesta 15, Logatec. Če želite prejeti 
dokumentacijo po e-pošti, pošljite vlogo na naslov: renata.gutnikfelogatcc.si. 
Predlogi naj bodo poslani na naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 15, 1370 Logatec, v zaprtih ovojnicah z 
oznako »Razpis priznanja Občine Logatec - Ne odpiraj«. Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv oz. 
ime predlagatelja, njegov sedež in poštni naslov. 

, KOMISI.IA Z A P R I Z N A N J A 
Štev, 094-2/2007-2 P R E D S E D N I C A 
Datum: 20. 07. 2007 Janja Nagode l.r. 



Na podlagi 10. člena Odloka o komunalnem prispevku v občini Logatec (LN, št. 4/2000) in 18. člena 
Statuta občine Logatec (LN, št. 5/99) ter 19. člena Poslovnika Občinskega sveta (LN, št. 5/99) je 
Občinski svet Občine Logatec na 8. redni seji dne 19.07.2007 sprejel naslednji 

S K L E P 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o povprečnih stroških komunalnega opremljanja s 

posameznimi vrstami komunalne opreme za območja izven programov opremljanja stavbnih 
zemljišč v občini Logatec za leto 2007 

1. člen 

Sklep o povprečnih stroških komunalnega opremljanja s posameznimi vrstami komunalne opreme za 
območja izven programov opremljanja stavbnih zemljišč v občini Logatec za leto 2007 (LN , 3/2007) se 
uporablja do uveljavitve podzakonskih aktov, izdanih na podlagi Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt, Ur.l. RS, št. 33/2007). 

2. člen 

r 
tjq Ta sklep se objavi v uradnem glasilu Občine Logatec in velja naslednji dan po objavi. 

I 
o 
O OBČINA L O G A T E C 
S Občinski svet 
o I 
p' ŽUPAN 
£ OBČINE L O G A T E C 
(g Janez N A G O D E l.r. 
! Številka: 354-08/2007-3 o 
K) 

K) 

O 

nT 

Datum: 19.07.2007 



S K L E P 
o z a č e t k u pr iprave sprememb in dopolni tev pros torsk ih uredi tvenih 

pogojev za uredi tveno o b m o č j e nasel ja Logatec 

1. člen 
(temeljne določbe) 

S tem sklepom se prične priprava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih 
pogojih za ureditveno območje naselja Logatec. 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za sprejem) 

(1) Z dnem 28.04.2007 je začel veljati nov zakon o prostorskem načrtovanju, zaradi česar se priprava 
občinskih prostorskih aktov nadaljuje po določbah novega zakona. Prostorsko ureditveni pogoji 
prenehajo veljati z dnem uveljavitve občinskega prostorskega načrta, do takrat pa se lahko spreminjajo 
in dopolnjujejo po določbah novega zakona, ki ureja občinski podrobni prostorski načrt. 

(2) Razlog za sprejem sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno območje 
naselja Logatec je sprememba vsebinskega dela odloka, ki se nanaša in določa pogoje za komunalno 
in energetsko opremljanje in urejanje ter oblikovanje gradbenih parcel. 

3. člen 
(območje prostorskega načrta) S 

Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno območje naselja Logatec se X 
nanašajo na celotno območje urejanja s tem prostorskim aktom. X 

4. člen 

(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Strokovne rešitve bodo izdelane na podlagi že izdelanih analiz ter usmeritev pristojnih institucij. 

5. člen 
(roki za pripravo) 

i 
r-
ti 

o 

IT) 

1 
o 

I—1 

0> 
Roki za sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditveno 
območje naselja Logatec: 

o 
.o 

J 
O 
J 

1 
(D 



1 sklep o pripravi 
2 osnutek 
3 smernice 
4 dopolnjen osnutek 
5 sodelovanje javnosti 
6 stališča 
7 dopolnjen predlog 
8 mnenja 
9 sprejem na OS 

julij 2007 
julij 2007 
julij-avgust 2007 
avgust 2007 
avgust-september 2007 
september 2007 
september 2007 
oktober 2007 
november 2007 

6. člen 
(navedba nosilcev urejanja prostora) 

Nosilci urejanja prostora in nosilci javnih pooblastil, ki podajo smernice za načrtovanje prostorske 
ureditve, so: 

1 Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za 
okolje, 

2 Komunalno podjetje Logatec, 
3 Občina Logatec, področje lokalnih cest. 

7. člen 
£ (financiranje priprave sprememb in dopolnitev) 
TO 
£2 Postopek sprejema, sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditveno 
^ območje naselja Logatec, se financira iz proračuna Občine Logatec za leto 2007, s proračunske 
o postavke 16008 (občinski lokacijski načrti). 

P 
O 8. člen 
8? (veljavnost) 
o 
g. Sklep o začetku priprave sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za ureditveno 
2'. območje naselja Logatec se objavi v Logaških novicah in začne veljati naslednji dan po objavi. 
3 
O I 
.1 
W 
«£ Številka: 3504-1/2007-1 Župan 
g Datum: 26.06.2007 Občine Logatec 
5 Janez Nagode, l.r. 

- 4 
i 



S K L E P 
o z a č e t k u priprave sprememb in dopolni tev p ros torsk ih uredi tvenih 

pogojev za naselje H o t e d r š i c a 

1. člen 
(temeljne določbe) 

S tem sklepom se prične priprava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih 
pogojih za naselje Hotedršica. 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za sprejem) 

(1) Z dnem 28.04.2007 je začel veljati nov zakon o prostorskem načrtovanju, zaradi česar se priprava 
občinskih prostorskih aktov nadaljuje po določbah novega zakona. Prostorsko ureditveni pogoji 
prenehajo veljati z dnem uveljavitve občinskega prostorskega načrta, do takrat pa se lahko spreminjajo 
in dopolnjujejo po določbah novega zakona, ki ureja občinski podrobni prostorski načrt. 

(2) Razlog za sprejem sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za naselje Hotedršica je 
sprememba vsebinskega dela odloka, ki se nanaša in določa pogoje za komunalno in energetsko 
opremljanje in urejanje ter oblikovanje gradbenih parcel. 

4. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

oo i 
r--

3. člen ~ 
(območje prostorskega načrta) ^ 

Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za naselje Hotedršica se nanašajo na celotno \ J 
območje urejanja s tem prostorskim aktom. ! g 

§ 
f 

Strokovne rešitve bodo izdelane na podlagi že izdelanih analiz ter usmeritev pristojnih institucij. ^ 

3 
5. člen M 

(roki za pripravo) ^ 
o 

Roki za sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za naselje 
Hotedršica: •§ 

o 
«—i 

i 
o 

1 
1 
t 
t-J 



1 sklep o pripravi julij 2007 
2 osnutek julij 2007 
3 smernice julij-avgust 2007 
4 dopolnjen osnutek avgust 2007 
5 sodelovanje javnosti avgust-september 2007 
6 stališča september 2007 
7 dopolnjen predlog september 2007 
8 mnenja oktober 2007 
9 sprejem na OS november 2007 

6. člen 
(navedba nosilcev urejanja prostora) 

Nosilci urejanja prostora in nosilci javnih pooblastil, ki podajo smernice za načrtovanje prostorske 
ureditve, so: 

1 Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za 
okolje, 

2 Komunalno podjetje Logatec, 
3 Občina Logatec, področje lokalnih cest. 

7. člen 
J-H (financiranje priprave sprememb in dopolnitev) 
o 

Postopek sprejema, sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za naselje 
Hotedršica, se financira iz proračuna Občine Logatec za leto 2007, s proračunske postavke 16008 

g (občinski lokacijski načrti). 
< 
o' 
p 
O 8. člen 
ST (veljavnost) 
o" 
o Sklep o začetku priprave sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za naselje Hotedršica 
& se objavi v Logaških novicah in začne veljati naslednji dan po objavi. 

i " 

H 

P Številka: 3504-3/2007-1 Župan 
|3j Datum: 26.06.2007 Občine Logatec 

• g Janez Nagode, l.r. 
d: 
8 
- J 



Na podlagi 46., 57. in 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Ur. list RS,št. 33/07) ter 33. člena 
Statuta občine Logatec (Logaške novice, št. 5/99) župan Občine Logatec sprejemam naslednji 

S K L E P 
o z a č e t k u pr iprave sprememb in dopolni tev pros torsk ih uredi tvenih 

pogojev za ureditvena o b m o č j a nasel i j v O b č i n i Logatec 

1. člen 
(temeljne določbe) 

S tem sklepom se prične priprava in sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih 
pogojih za ureditvena območja naselij v Občini Logatec. 

2. člen 
(ocena stanja in razlogi za sprejem) 

Roki za sprejem sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditvena 
območja naselij v Občini Logatec: 

00 
I 

r -

>!/) 

(1) Z dnem 28.04.2007 je začel veljati nov zakon o prostorskem načrtovanju, zaradi česar se priprava 
občinskih prostorskih aktov nadaljuje po določbah novega zakona. Prostorsko ureditveni pogoji 
prenehajo veljati z dnem uveljavitve občinskega prostorskega načrta, do takrat pa se lahko spreminjajo 
in dopolnjujejo po določbah novega zakona, ki ureja občinski podrobni prostorski načrt. 

h—l 
(2) Razlog za sprejem sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za ureditvena območja > 
naselij v Občini Logatec je sprememba vsebinskega dela odloka, ki se nanaša in določa pogoje za X 
komunalno in energetsko opremljanje in urejanje ter oblikovanje gradbenih parcel. ^ 

M 
S 

3. člen Ji 
(območje prostorskega načrta) t« 

o 
Spremembe in dopolnitve prostorskih ureditvenih pogojev za ureditvena območja naselij v Občini :=T> 
Logatec se nanašajo na celotno območje urejanja s tem prostorskim aktom. 3 

fN 

4. člen « 
(način pridobitve strokovnih rešitev) So 

o 
i—i 

Strokovne rešitve bodo izdelane na podlagi že izdelanih analiz ter usmeritev pristojnih institucij. g 

o 
5. člen o, 

(roki za pripravo) 'g 
O 
iT o 

§ 

03 
00 
O 

i—l 



1 sklep o pripravi 
2 osnutek 
3 smernice 
4 dopolnjen osnutek 
5 sodelovanje javnosti 
6 stališča 
7 dopolnjen predlog 
8 mnenja 
9 sprejem na OS 

julij 2007 
julij 2007 
julij-avgust 2007 
avgust 2007 
avgust-september 2007 
september 2007 
september 2007 
oktober 2007 
november 2007 

6. člen 
(navedba nosilcev urejanja prostora) 

Nosilci urejanja prostora in nosilci javnih pooblastil, ki podajo smernice za načrtovanje prostorske 
ureditve, so: 

1 Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za 
okolje, 

2 Komunalno podjetje Logatec, 
3 Občina Logatec, področje lokalnih cest. 

7. člen 
^ (financiranje priprave sprememb in dopolnitev) 
o 

cro 
g>. Postopek sprejema, sprememb in dopolnitev Odloka o prostorsko ureditvenih pogojih za ureditvena 
£f območja naselij v Občini Logatec, se financira iz proračuna Občine Logatec za leto 2007, s 
s proračunske postavke 16008 (občinski lokacijski načrti). 
< 
o' 
n 
Q 8. člen 
ST (veljavnost) 

o* 
o Sklep o začetku priprave sprememb in dopolnitev prostorskih ureditvenih pogojev za ureditvena 

območja naselij v Občini Logatec se objavi v Logaških novicah in začne veljati naslednji dan po objavi. 
i " 

r 
o i o 
K) 

O 
O 
- J 

I 

Številka: 3504-2/2007-1 Župan 
Datum: 26.06.2007 Občine Logatec 

Janez Nagode, l.r. 


